

第49期 決算公告

2019年8月6日

東京都品川区南品川 2丁目 2番 10号

テクノ矢崎株式会社

代表取締役 藤塚義成

貸借対照表

(2019年6月20日現在)

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|-------------------|---------------|---------------|---------------|
| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
| 【流動資産】 | | 【流動負債】 | |
| 現金及び預金 | 1,248,004,344 | 支払手形 | 109,987,589 |
| 受取手形 | 505,065,214 | 電子記録債務 | 1,381,386,587 |
| 売掛金 | 2,572,606,821 | 買掛金 | 1,382,121,870 |
| 商物品 | 510,995,325 | 未払金 | 51,448,349 |
| 未成工事支出金 | 40,140,877 | 未払費用 | 100,038,503 |
| 前払費用 | 3,652,806 | 未払法人税等 | 41,950,576 |
| 繰延税金資産 | 0 | 未成工事受入金 | 1,836,000 |
| 未収還付税金 | 0 | 賞与引当金 | 23,743,000 |
| その他 | 1,048,041 | その他 | 66,344,749 |
| 貸倒引当金 | △ 17,300,000 | 流動負債合計 | 3,158,857,223 |
| 流動資産合計 | 4,864,213,428 | | |
| | | 【固定負債】 | |
| 【固定資産】 | | リース債務 | 48,588,197 |
| 【有形固定資産】 | | 退職給付引当金 | 261,219,575 |
| 建物 | 14,888,408 | 預り保証金 | 87,352,434 |
| 車両運搬具 | 11 | 固定負債合計 | 397,160,206 |
| 工具器具備品 | 33,176,185 | | |
| 土地 | 7,080,000 | 負債の部合計 | 3,556,017,429 |
| リース資産 | 36,931,454 | | |
| 有形固定資産合計 | 92,076,058 | 純資産の部 | |
| | | 【株主資本】 | |
| 【無形固定資産】 | | 資本金 | 77,000,000 |
| ソフトウェア | 33,929,660 | | |
| リース資産 | 7,187,100 | 資本剰余金 | |
| その他 | 15,414,632 | 資本準備金 | 253,484,483 |
| | | 資本剰余金合計 | 253,484,483 |
| 無形固定資産合計 | 56,531,392 | | |
| | | 利益剰余金 | |
| 【投資その他の資産】 | | 利益準備金 | 3,850,000 |
| 投資有価証券 | 3,000,000 | その他剰余金 | |
| 関係会社株式 | 140,040,332 | 別途積立金 | 1,500,000,000 |
| 関係会社長期貸付金 | 900,000,000 | 繰越利益剰余金 | 751,805,897 |
| 破産更正債権等 | 1,024,296 | その他剰余金合計 | 2,251,805,897 |
| 繰延税金資産 | 52,601,000 | | |
| その他 | 38,771,303 | 利益剰余金合計 | 2,255,655,897 |
| 貸倒引当金 | △ 6,100,000 | | |
| 投資その他の資産合計 | 1,129,336,931 | 株主資本合計 | 2,586,140,380 |
| | | | |
| 固定資産合計 | 1,277,944,381 | 純資産の部合計 | 2,586,140,380 |
| | | | |
| 資産の部合計 | 6,142,157,809 | 負債及び純資産合計 | 6,142,157,809 |

第49期 決算公告

2019年8月6日

東京都品川区南品川 2丁目 2番 10号

テクノ矢崎株式会社

代表取締役 藤塚義成

損 益 計 算 書

(2019年6月20日現在)

| | 49期 |
|--------------|----------------|
| 【売上高】 | 10,453,222,512 |
| 【売上原価】 | 7,991,268,672 |
| 売 上 総 利 益 | 2,461,953,840 |
| 【販売費及び一般管理費】 | 2,358,001,222 |
| 営 業 利 益 | 103,952,618 |
| 【営業外収益】 | 37,545,022 |
| 【営業外費用】 | 7,128,661 |
| 経 常 利 益 | 134,368,979 |
| 【特別利益】 | 0 |
| 【特別損失】 | 0 |
| 税引前当期純利益 | 134,368,979 |
| 法人税等 | 44,000,000 |
| 法人税等調整額 | △ 42,437,000 |
| 当 期 純 利 益 | 132,805,979 |